



Steen Holst Thomsen Holding ApS

Maglehøjtoften 1
2640 Hedehusene
CVR-nr. 37060267

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Steen Holst Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Holst Thomsen Holding ApS

Maglehøjtoften 1

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 37060267

Hjemsted: Høje taastrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steen Holst Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og kapitalanbringelse samt fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 785 t.kr. mod et overskud på 388 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.610)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.762	327.978
Andre finansielle indtægter		36.091	122.041
Andre finansielle omkostninger		(126.608)	(62.717)
Resultat før skat		767.635	381.052
Skat af årets resultat	1	17.460	6.459
Årets resultat		785.095	387.511
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		728.595	332.211
Resultatdisponering		785.095	387.511

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.992.409	3.424.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.505.400	0
Andre tilgodehavender		667.000	0
Finansielle aktiver	2	5.164.809	3.424.647
Anlægsaktiver		5.164.809	3.424.647
Andre tilgodehavender		333.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.216	26.000
Tilgodehavender		382.216	26.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		197.516	1.622.041
Værdipapirer og kapitalandele		197.516	1.622.041
Likvide beholdninger		865	69.049
Omsætningsaktiver		580.597	1.717.090
Aktiver		5.745.406	5.141.737

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.092.409	1.224.647
Overført overskud eller underskud		2.266.243	1.405.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		3.466.152	2.736.357
Bankgæld		100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.610	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.189.740	2.076.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.804	300.756
Skyldig skat		0	22.004
Kortfristede gældsforpligtelser		2.279.254	2.405.380
Gældsforpligtelser		2.279.254	2.405.380
Passiver		5.745.406	5.141.737

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	1.224.647	1.405.410	55.300	2.736.357
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(132.238)	860.833	56.500	785.095
Egenkapital ultimo	51.000	1.092.409	2.266.243	56.500	3.466.152

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.756	(2.463)
Refusion i sambeskatning	(23.216)	(3.996)
	(17.460)	(6.459)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.200.000	0
Tilgange	0	1.505.400
Afgange	(300.000)	0
Kostpris ultimo	1.900.000	1.505.400
Opskrivninger primo	1.224.647	0
Andel af årets resultat	15.673	0
Tilbageførsel ved afgange	(147.911)	0
Opskrivninger ultimo	1.092.409	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.992.409	1.505.400

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Steen Holst Thomsen Ejendomme ApS	Hedehusene	ApS	100	2.992.409	28.577

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
